梁平发改发〔2023〕828号

重庆市梁平区发展和改革委员会
关于梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈
（安宁段）项目投资概算的批复
重庆市梁平区城市建设服务中心：
    你单位《关于报送梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）项目投资概算的函》（梁城建服函〔2023〕20号）收悉。经研究，同意该项目概算，并将有关事项批复如下：
一、项目名称：梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）项目。
二、项目法人: 重庆市梁平区城市建设服务中心。
三、项目代码：2306-500155-04-01-704821。
四、项目建设规模和主要建设内容：新、改建步道长4.8公里，并配套相关附属设施。起于双桂湖湿地公园（高铁站）经安宁村、宝坪村、响水村，接双桂湖环湖路口。
五、总投资及资金来源：概算总投资为 1333.97 万元，其中工程费1119.59万元，工程建设其他费用151.57万元，预备费62.81万元。资金来源为区级一般债券资金。
六、招标事项：接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。同时加强对预算的审核，严格控制投资。切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。

附件：梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）项目
      概算核定表
重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年11月16日

附件
梁平区城区慢行系统-乡村振兴活力圈（安宁段）

项目概算核定表
	序号
	工程及费用名称
	审核概算

	一
	工程费用
	1119.59

	1
	建筑安装工程费
	1119.59

	2
	土建工程
	867.52

	3
	绿化工程
	252.07

	二
	其他费用
	151.57

	（一）
	前期工程费
	15.00

	1
	青苗及绿化赔偿费
	15.00

	（二）
	与项目建设有关的其他费用
	136.57

	1
	建设单位管理费
	24.42

	2
	建设工程监理费
	23.03

	3
	招标代理服务费
	4.88

	4
	前期工作费
	7.67

	4.1
	可行性研究费
	7.67

	5
	工程设计费
	26.87

	6
	设计咨询费
	1.55

	6.1
	施工图审查费
	1.55

	7
	工程造价咨询费
	19.20

	7.1
	概算编制(审核)
	1.37

	7.2
	工程量清单及组价编制（审核）
	7.27

	7.3
	施工阶段全过程控制
	10.56

	8
	全过程工程咨询服务费
	0.00

	9
	工程保险费
	3.36

	10
	安全生产保障费
	5.60

	11
	地形图测绘及竣工测绘
	15.00

	12
	水土保持方案编制
及评审费
	5.00

	三
	预备费
	62.81

	1
	基本预备费
	62.81

	四
	建设工程概算总投资
	1333.97

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室       2023年11月16日印发